dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa CBepeHunn

daMmunus, MuMs, OTYECTBO Poros Cepren BnagummpoBuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008576

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

26.07.2013
yneHos POO
Iop. MU0
Homep P OOBLEeKT OLeHKHM,
3aKsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
AOroBop Ha cocTaBJIeHUA onpepenseMoun
06 KBasiM(pUKaLMOHHOrIo
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTM
oueHke aTTecraTa
OLEeHKM
Oom, HoBOOCKONBbCKUIA p-H, C. PblHO4YHas
1 YyacTHoe nmuo 04.04.2015 .
Kynéska CTOUMOCTb
3eMesibHbIN YHacToK,
. PbIHOYHas
2 YacTHOe Nmuo 07.04.2015 HOBOOCKOILCKUI P-H, Y.
CTOMMOCTb
LleHTpanbHas
3emMesibHbIN Y4acToK, . HoBbIn PbiHO4YHaA
3 YyacTHoOe nmuo 08.04.2015
Ockon, yn. Maskosckoro, a.20 CTOUMOCTb
[owm, r. Hoebin Ockon, y. PbiHOYHaA
4 YyacTHoe nmuo 13.04.2015
JNleoHoBa, 46 CTOMMOCTb
3eMesibHbIN Y4acTokK, r. HoBbIN PblHO4YHas
5 YyacTHOe Nnuo 14.04.2015
Ockon, yn. bepe3sosas, 2 CTOMMOCTb
3eMesibHbIN Y4acTokK, r. HoBbIn PblHOYHaA
6 YacTHOEe Nnuo 14.04.2015
Ockon, yn. Meposasq, 7 CTOMMOCTb
3eMesibHbIN Y4acTokK, r. HoBbIn PblHOYHaA
7 YyacTHOe Nnuo 15.04.2015
Ockon, yn. BeceHHasa, 7 CTOMMOCTb
3eMesibHbIN Y4acTokK, r. HoBbIn PblHOYHaA
8 YacTHoe Nmuo 15.04.2015
Ockon yn. Boposckoro, 47 a, CTOMMOCTb
3eMesibHbIN Y4acToK,
. PblHOYHaA
9 YyacTHoOe nmuo 16.04.2015 HOBOOCKONLCKNI p-H, C.
CTOMMOCTb

Mogponbxu.



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

HYaCTHOE Nnuo

YacTHOE JINLLO

YacTHOe JINLLO

YaCTHOEe Nnuo

HYaCTHOE Nnuo

Y4aCTHOEe nuo

YacTHOE NINLLO

HYaCTHOE Nnuo

HYaCTHOE Nnuo

YacTHOe NLLo

HYaCTHOE Nnuo

YaCTHOEe Nnuo

HYaCTHOE Nnuo

16.04.2015

16.04.2015

16.04.2015

16.04.2015

18.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

21.04.2015

23.04.2015

23.04.2015

23.04.2015

23.04.2015

3eMesibHble Y4aCTKM,
HOBOOCKONLCKUI pP-H, C.
Moponbxu

3emMesibHbIN Y4acToK, . HoBbIn
Ockon, yn. bepésosas, 1 b

3eMesibHbIN Y4acTokK, r. HoBbIN
Ockon, yn. bapbapuncoas, 25

3eMesibHbIN Y4acTokK, r. HoBbIn
Ockon, yn. MNMeyvyépckasn, 51

3eMesibHbIN Y4acToK,
HoBOOCKONbCKUIA p-H, X.
EHpoBuHo, yn. lybpasa, 4

3emMesibHbIN Y4acToK, . HoBbIn
Ockon, yn. HapogHas, 12

3eMesibHbIN Y4acTokK, r. HoBbIN
Ockon, yn. bepésosas, 4

3eMesibHbIN Y4acToK,
HOBOOCKO/IbCKUI P-H, X.
Moponbxu, yn. LleHTpanbHasg,
39/1

3eMeNbHbIN YHacToK, HeXxXusoe
30aHMe MarasuHa, YepHSaHCKUR
p-H, €. E3004Hoe, yn.
Kpynckon, 32

3eMesibHbIN Y4acTokK, r. HoBbIn
Ockon, yn. APl

3eMesibHbIN Y4acToK, . HoBbIn
Ockon, yn. JleHnHa, Ne50

3eMesibHbIN Y4acTokK, r. HoBbIn
Ockon, yn. benropoackas

3emesibHbIN Yy4acToK, nep.
KoonepaTunBHbLIN, B paioHe
»xunoro goma Ne 24

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOUMOCTb
apeHaHoun nnaThbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHoun nnaThbl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
apeHgHoM NnaThbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb
apeHgHoM nnaThbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

HYaCTHOE Nnuo

YacTHOe NLLo

HYaCTHOE Nnuo

YacTHOe NNLLo

HYaCTHOE Nnuo

YaCTHOE Nnuo

HYaCTHOE Nnuo

YaCTHOEe Nnuo

HYaCTHOE Nnuo

YaCTHOE Nnuo

YacTHOe NINLLO

HYaCTHOE Nnuo

23.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

25.04.2015

27.04.2015

3eMesibHbIN Y4acTokK, r. HoBbIn
Ockon, nep. KoonepaTuBHLIN, B
panoHe xunoro goma Ne 28

3eMesibHbIN Y4acToK, r. HoBbIn
Ockon, yn. benropopckas

3eMesibHbIN Y4acToK, . HoBbIn
Ockon, yn. benropopckas

3emMesibHbIN Y4acToK, . HoBbIn
Ockon, nep. KoonepaTuBHbIN, B
panoHe Xxunoro goma Ne 24

3eMenbHbIN y4acToK, r. HoBbIn
Ockon, yn. Boposckoro, a.36

3eMesibHbIN Y4acTokK, . HoBbINn
Ockon, yn. [PI, B panoHe
oomMma Ne 3

3eMesibHbIN Y4acToK, . HoBbIn
Ockon, yn. boHpapesa

3eMesibHbIN Y4acTokK, r. HoBbIn
Ockon, yn. Bonogapckoro

3eMesibHbIN Y4acToK, . HoBbIn
Ockon, yn. Bonogapckoro

3eMesibHbIN Y4acTokK, r. HoBbIn
Ockon, yn. lnseHckas, 77

3eMesibHbIN Y4acToK,
HoOBOOCKONBLCKUI p-H, C.
Bennkomnxannoska, yin.
Bopowwunosa, 39

3eMesibHbIN Y4acTokK, r. HoBbIn
Ockon, yn. PN, (B panoHe
MarasunHa «Baw gom»)

PbIHOYHas
CTOUMOCTb
apeHOHoW nnaThbl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
apeHgHon nnaThbl

PbIHOYHas
CTOUMOCTb
apeHAHon nnaThbl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
apeHgHon nnaThbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
apeHgHom nnaThbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb
apeHgHon nnaThbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb
apeHgHon nnaThbl

PblHOYHas
CTOMMOCTb
apeHAHon NnaThl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl



35

36

37

38

39

HYaCTHOE Nnuo

HYaCTHOE Nnuo

HYaCTHOE Nnuo

YacTHOe NINLLo

HYaCTHOE Nnuo

HYaCTHOE Nnuo

HYaCTHOE Nnuo

HYaCTHOE Nnuo

YacTHOe NLLo

HYaCTHOE Nnuo

YacTHOE JINLLO

HYaCTHOE Nnuo

29.04.2015

30.04.2015

30.04.2015

30.04.2015

30.04.2015

04.05.2015

04.05.2015

05.05.2015

06.05.2015

06.05.2015

07.05.2015

15.05.2015

3eMesibHbIN Y4acToK,
HOBOOCKONLCKUI pP-H, C.
Bennkomnxannoska, yi.
KpacHoapMenckas

3eMesibHbIN Y4aCToK, YacCTb
HEXWJI0ro 34aHunS,
HOBOOCKObLCKUI p-H, C.
Ctapas besrmHka

3eMesibHbIN Y4aCToK, YacCTb
HEXWJIOro 30aHunS,
HoOBOOCKONbLCKNIA p-H, C.
Ctapas besrmHka

3eMesibHbIN Y4acTokK, r. HoBbINn
Ockon, yn. MarunctpanbHas

3eMesibHbIN Y4acToK, r. HoBbIn
Ockon, yn. MaructpasbHas

3eMesibHbIN Y4aCToK, YacCTb
HEXWJIOro 34aHunS,
HOBOOCKObLCKUI pP-H, C.
Ctapas be3rmHka

3eMesibHbIN Y4aCToK, YacCTb
HEXXWNOoro 34aHuvs,
HOBOOCKONBCKUIA P-H, C.
Ctapas besrmHka

2-koM. KBapTupa, r. HoBbIn
Ockon, yn. OcTtposckoro, 4. 67,
KB. 6

3eMebHbIN Y4acToK, YacTb
HEXXWJI0ro 34aHus,
HOBOOCKOJIbCKUI P-H, C.
Ctapas be3runHka

DomoBnageHwe, r. HoBbin
Ockon, yn. Bacnnb4eHko

Hexxnnoe nomewieHne-6okc
rapax, r. benropog, yn.
Mobenbl 165

DomoBnaneHue, r. Hoebin
Ockon, yn. MNMywkuHa, . 44

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



10

11

12

13

14

15

16

17

HYaCTHOE Nnuo

HYaCTHOEe Nnuo

HYaCTHOE Nnuo

YacTHOe JINLLO

HYaCTHOEe Nnuo

HYaCTHOE Nnuo

HYaCTHOE Nnuo

HYaCTHOE Nnuo

HYaCTHOE Nnuo

YacTHOe JINLLO

HYaCTHOEe Nnuo

HYaCTHOE Nnuo

18.05.2015

18.05.2015

19.05.2015

19.05.2015

21.05.2015

22.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

26.05.2015

29.05.2015

02.06.2015

03.06.2015

Mapax, r. Hoebin Ockos, yin.
JlnBeHckas, KBapTupa, I.
Hosbin Ockon, yn. JInBeHcKas
n.126. kB.57

3eMesibHbIN Y4acTokK, r. HoBbIn
Ockon, yn. 1 Mas 23/1

3eMesibHbIN Y4acToK,
HOBOOCKONBLCKUIA p-H, X.
Moponbxu

ABTOoMOb6MAbL BA3 11113

3eMesibHbIN Y4acTokK, r. HoBbIn
Ockon, yn. beneHbkas, 11

3eMesibHbIN Yy4acToK, C
Bennkomunxannoska, yin.
KpacHoapMenckas

3eMesibHbIN Y4acTokK, r. HoBbIn
Ockon, yn. lpywosasq, 4

3eMesibHbIN Y4acToK, . HoBbIn
Ockon, yn. bapbapucosas, 31

2-x KOM. KBapTupa, r. HosbIn
Ockon, nep. KoonepaTuUBHbIN,
0.6, KB. 3

3eMesibHbIN Y4acToK,
HOBOOCKOILCKUI pP-H, C.
MakelK1HO

BA3 21099

Mapax, r. Hosbinn Ockos, yin.
ObblgeHko, A.2

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb
apeHgHom nnaThbl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb
apeHgHoW nnaThbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



10

11

HYaCTHOE Nnuo

HYaCTHOEe Nnuo

HYaCTHOE Nnuo

HYaCTHOE Nnuo

Y4acCTHOeEe nnuo

HYaCTHOE Nnuo

YacTHOe NINLLo

HYaCTHOE Nnuo

HYaCTHOE Nnuo

04.06.2015

08.06.2015

08.06.2015

17.06.2015

18.06.2015

23.06.2015

14.06.2015

30.06.2015

30.06.2015

JomoBnageHue,
HOBOOCKONLCKUI pP-H, C.

FonybuHo, yn. LleHTpanbHas, Aa.

43

XK/B KONOHHbLI N hepMbl

3eMesibHbIN Y4acToK,
HoBoocKonbCKU p-H, c. Manoe
Fopoauwe

Hexxunoe nomelleHune
BacceHa «[enbduH», m.
YepHsaHka, na. OkTabpbckas,
nowm, 24

Axkunnm OAO «OcCKoNMHBECT»

3eMeNbHbIN Y4acToK,
HOBOOCKO/IbCKUI P-H, C.
boropopckoe, yn. Koszenbckas
50

3eMesibHbIN YyHacToK,
HOBOOCKONIbCKUIA P-H, C.
MakelwKnHo

3eMesibHbIN Y4acTokK, r. HoBbIn
Ockon, yn. CnoptusHas, 73

30aHue oTAbIXa CrOPTCMEHOB,
n. YepHsaHka, nn. OkTAbpbckas,
n. 24

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb
apeHabl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl



