Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Рогов Сергей Владимирович 008576 26.07.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1	частное лицо	04.04.2015	Дом, Новооскольский р-н, с. Кулёвка	Рыночная стоимость
2	частное лицо	07.04.2015	Земельный участок, Новооскольский р-н, ул. Центральная	Рыночная стоимость						
3	частное лицо	08.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Маяковского, д.20	Рыночная стоимость						
4	частное лицо	13.04.2015	Дом, г. Новый Оскол, ул. Леонова, 46	Рыночная стоимость						
5	частное лицо	14.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Березовая, 2	Рыночная стоимость						
6	частное лицо	14.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Медовая, 7	Рыночная стоимость						
7	частное лицо	15.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Весенняя, 7	Рыночная стоимость						
8	частное лицо	15.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол ул. Воровского, 47 а,	Рыночная стоимость						
9	частное лицо	16.04.2015	Земельный участок, Новооскольский р-н, с. Подрольхи.	Рыночная стоимость						

10	частное лицо	16.04.2015	Земельные участки, Новооскольский р-н, с. Подольхи	Рыночная стоимость
11	частное лицо	16.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Берёзовая, 1 Б	Рыночная стоимость
12	частное лицо	16.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Барбарисовая, 25	Рыночная стоимость
13	частное лицо	16.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Печёрская, 51	Рыночная стоимость
14	частное лицо	18.04.2015	Земельный участок, Новооскольский р-н, х. Ендовино, ул. Дубрава, 4	Рыночная стоимость
15	частное лицо	20.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Народная, 12	Рыночная стоимость
16	частное лицо	20.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Берёзовая, 4	Рыночная стоимость
17	частное лицо	20.04.2015	Земельный участок, Новооскольский р-н, х. Подольхи, ул. Центральная, 39/1	Рыночная стоимость арендной платы
18	частное лицо	21.04.2015	Земельный участок, нежилое здание магазина, Чернянский р-н, с. Ездочное, ул. Крупской, 32	Рыночная стоимость арендной платы
19	частное лицо	23.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. ДРП	Рыночная стоимость арендной платы
20	частное лицо	23.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Ленина, №50	Рыночная стоимость арендной платы
21	частное лицо	23.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Белгородская	Рыночная стоимость арендной платы
22	частное лицо	23.04.2015	Земельный участок, пер. Кооперативный, в районе жилого дома № 24	Рыночная стоимость арендной платы

23	частное лицо	23.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, пер. Кооперативный, в районе жилого дома № 28	Рыночная стоимость арендной платы
24	частное лицо	24.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Белгородская	Рыночная стоимость арендной платы
25	частное лицо	24.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Белгородская	Рыночная стоимость арендной платы
26	частное лицо	24.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, пер. Кооперативный, в районе жилого дома № 24	Рыночная стоимость арендной платы
27	частное лицо	24.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Воровского, д.36	Рыночная стоимость арендной платы
28	частное лицо	24.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. ДРП, в районе дома № 3	Рыночная стоимость арендной платы
29	частное лицо	24.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Бондарева	Рыночная стоимость арендной платы
30	частное лицо	24.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Володарского	Рыночная стоимость арендной платы
31	частное лицо	24.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Володарского	Рыночная стоимость арендной платы
32	частное лицо	24.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Ливенская, 77	Рыночная стоимость арендной платы
33	частное лицо	25.04.2015	Земельный участок, Новооскольский р-н, с. Великомихайловка, ул. Ворошилова, 39	Рыночная стоимость арендной платы
34	частное лицо	27.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. ДРП, (в районе магазина «Ваш дом»)	Рыночная стоимость арендной платы

35	частное лицо	29.04.2015	Земельный участок, Новооскольский р-н, с. Великомихайловка, ул. Красноармейская	Рыночная стоимость
36	частное лицо	30.04.2015	Земельный участок, часть нежилого здания, Новооскольский р-н, с. Старая Безгинка	Рыночная стоимость
37	частное лицо	30.04.2015	Земельный участок, часть нежилого здания, Новооскольский р-н, с. Старая Безгинка	Рыночная стоимость
38	частное лицо	30.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Магистральная	Рыночная стоимость
39	частное лицо	30.04.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Магистральная	Рыночная стоимость
1	частное лицо	04.05.2015	Земельный участок, часть нежилого здания, Новооскольский р-н, с. Старая Безгинка	Рыночная стоимость
2	частное лицо	04.05.2015	Земельный участок, часть нежилого здания, Новооскольский р-н, с. Старая Безгинка	Рыночная стоимость
3	частное лицо	05.05.2015	2-ком. Квартира, г. Новый Оскол, ул. Островского, д. 67, кв. 6	Рыночная стоимость
4	частное лицо	06.05.2015	Земельный участок, часть нежилого здания, Новооскольский р-н, с. Старая Безгинка	Рыночная стоимость
5	частное лицо	06.05.2015	Домовладение, г. Новый Оскол, ул. Васильченко	Рыночная стоимость
6	частное лицо	07.05.2015	Нежилое помещение-бокс гараж, г. Белгород, ул. Победы 165	Рыночная стоимость
7	частное лицо	15.05.2015	Домовладение, г. Новый Оскол, ул. Пушкина, д. 44	Рыночная стоимость

			-	
8	частное лицо	18.05.2015	Гараж, г. Новый Оскол, ул. Ливенская, квартира, г. Новый Оскол, ул. Ливенская, д. 126. кв.57	Рыночная стоимость
9	частное лицо	18.05.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. 1 Мая 23/1	Рыночная стоимость
10	частное лицо	19.05.2015	Земельный участок, Новооскольский р-н, х. Подольхи	Рыночная стоимость
11	частное лицо	19.05.2015	Автомобиль ВАЗ 11113	Рыночная стоимость
12	частное лицо	21.05.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Беленькая, 11	Рыночная стоимость арендной платы
13	частное лицо	22.05.2015	Земельный участок, с. Великомихайловка, ул. Красноармейская	Рыночная стоимость
14	частное лицо	25.05.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Грушовая, 4	Рыночная стоимость арендной платы
15	частное лицо	25.05.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Барбарисовая, 31	Рыночная стоимость арендной платы
16	частное лицо	26.05.2015	2-х ком. Квартира, г. Новый Оскол, пер. Кооперативный, д.6, кв. 3	Рыночная стоимость
17	частное лицо	29.05.2015	Земельный участок, Новооскольский р-н, с. Макешкино	Рыночная стоимость
1	частное лицо	02.06.2015	BA3 21099	Рыночная стоимость
2	частное лицо	03.06.2015	Гараж, г. Новый Оскол, ул. Обыденко, д.2	Рыночная стоимость

3	частное лицо	04.06.2015	Домовладение, Новооскольский р-н, с. Голубино, ул. Центральная, д. 43	Рыночная стоимость
4	частное лицо	08.06.2015	Ж/Б колонны и фермы	Рыночная стоимость
5	частное лицо	08.06.2015	Земельный участок, Новооскольский р-н, с. Малое Городище	Рыночная стоимость
6	частное лицо	17.06.2015	Нежилое помещение бассейна «Дельфин», п. Чернянка, пл. Октябрьская, дом, 24	Рыночная стоимость аренды
7	частное лицо	18.06.2015	Акции ОАО «Осколинвест»	Рыночная стоимость
8	частное лицо	23.06.2015	Земельный участок, Новооскольский р-н, с. Богородское, ул. Козельская, 50	Рыночная стоимость
9	частное лицо	14.06.2015	Земельный участок, Новооскольский р-н, с. Макешкино	Рыночная стоимость
10	частное лицо	30.06.2015	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Спортивная, 73	Рыночная стоимость
11	частное лицо	30.06.2015	Здание отдыха спортсменов, п. Чернянка, пл. Октябрьская, д. 24	Рыночная стоимость арендной платы